trum noslrorum concilio sententiam pra^dictorum

judicum a[.probantes,archipresbyterutn saepedicturo

super medietaleomnium provenluum ecclesiaeSan-

cli Jacobi annuatim monasterio ve.stro reddenda

sententialiter duximus condemnandum. Nulli ergo,

etc, hanc paginam nostrae dilfinitionis infringere,

etc, Si qnis autem, etc,

Datum Laterani, xiii Kal. Januarii, pontificatus

nostri anno duodecimo.
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A. fides fiebatnon niinimacontra ipsura.petitioniejus-

dem procuratoris nonduximusannuendum.Attesta-
tionibus ergo diligenler inspectis, inlelleximus su-

pradicta, super quibusdenuntiatus iueratepiscopus

meinoratus, sufficientissime fuisse probata. Unde
venerabilis frater noster Hiigolinus, Osliensis epi-

scopus,juxta HomancB morem Ecclesiae nobis et fra-

tribus nostris in auditorio residentibus, eumdem
episcopum per sententiara ab EcclesiaTullensi pror-

sus amovit, dando vobis liberam facultatem alium
eligendi. Quocirca prsesentium vobis auctoritate

mandamus qualenus convenientes in unum, sancli

Spiritu gratia invocata, personam idoneam, qu8B

prodesse velit potius quam prseesse, ac tanto con-
gruat oneri et honori, eligatis vobis canonice in pa-

storem. Alioquin venerabili fratri nostro Catalau-

nensi episcopoetdilectis filiis de Insula Cislercien-

sis et Fiabonimontis Praemonstratensi ordinum
abbatibusTullensidioecesis nostris damus litterisin

mandatis ut nisi infra quindecim dies postcommo-
nitionem vobis ab eis factam mandatum nostrum
exsecuti fueritis pervos ipsos, ipsi vobis auctoritate

nostra sublato cujuslibet appellationis obstaculo

personam idoneaminepiscopura praeferre procurent

contradictores, si quos invenerint, vel rebelles per

censuram ecclesiasticam compescendo.

Datum Laterani, Non. Januarii, pontificatus no-

stri anno duodecimo.

GL.

GATALAUNENSI EPISCOPO, ET DE INSULA CISTERCIENSIS

ET FLAB0N1M0NTI8 PR^MONSTRATENSIS ORDINUM AB-

BATIBUS TULLENSI3 DI0ECE3IS.

Efusdem argumenti cum superiore.

(Laterani, Nonas Januarii).

Impetito dudum... quondam Tullensi episcopo,

etc, ut in alia, usgue coram uobis, tibi, frater Gata-

launensis, et veneraiiili fratri nostro Gabilonensi

episcopis ac dilecto filio priori Glarevallensi sub

certo forma commisimus causam ipsam, attesta-

tiones quasdamjetc.jUsq^ueprorsusamovitjdandodi-

lectisfiliiscapituloTuIlensiliberamfacultatemalium

eligendi. Quare per nostras litteras eisdem dedimus

inpreeceptisutconvenientesinunum, etc, ul in alia,

usque honori, eligant sibi canonice in pastorem.